UfAtO .0 PAlA
RBp(f8tICA P8DBRATIV A DO BRASIL

PREFEITURA MUNICI\PAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL N2 1027/88, de 11 de Julho de 1988.

'W

Denomina de Travessa "JOst EDRíPEDES'
DA SILYl\.tt, ao trecho da atual Travessa
15 de Agosto, a partir da li Rua d do
Bairro de Bela Vista, e dá outras pro
vidências. -

..

?
A Câmara Municipal de Itaituba, Aprovou e Estatui e o

feito Municipal Sanciona a seguinte Lei:

Pre

Art. lQ - Fica denominada de Travessa JOst EURíPEDES DA

SILVA todo o trecho da atual travessa 15 de Ago~

to, a partir da li Rua do bairro de Bela Vista.

Art. 22 - A Prefeitura :&lunicipalde Itaituba tomará a seu

encargo a identificação da referida artéria, afi

xando tabuletas com o nome mencionado no artigo

acima.

r?"

Art. 3Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua public~

ção, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO

14 de J~o de 1988.

em

Publicado a data supra "